Протокол № 5

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                     «10» декабря 2021 года

Повестка дня:

1. Подведение итогов выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год и

плана работы комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год.

2. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2022 год.

Решили:

Внести изменения в повестку дня в виде двух заявленных дополнительных вопросов №№ 3, 4.

По первому вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению. Выполнение Плана мероприятий по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на

2021 год и Плана работы комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год признать

удовлетворительными.

По второму вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению. План работы комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов на 2022 утвердить и принять к исполнению.

По третьему и четвертому вопросам

Решили:

Принять информацию к сведению. План мероприятий по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2022-2024 годы

утвердить и принять к исполнению.

	1. Подведение итогов выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год и плана работы комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБ...
	2. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2022 год.